
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
o nadanie awansu na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
i 572) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984 i 1234) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Leona Winczewska-Wróbel - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji; 

2) Tomasz Walczak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek Komisji; 

3) Jerzy Makowski - dyrektor Szkoły Podstawowej im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby w Koźlu - członek 
Komisji; 

4) Grażyna Kujawiak - ekspert - członek Komisji; 

5) Agnieszka Kucharska - ekspert - członek Komisji. 

§ 2. Celem prac Komisji, o której mowa w § 1, jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego 
o nadanie awansu na stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Pauliny Jasek, pedagoga szkolnego w Szkole 
Podstawowej im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby w Koźlu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 164820AE-4C3B-413F-A629-73C8370B3C67. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2023 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


